


Ministerio 
de Sanidad
y Consumo

INMUNOLOGÍA

Calificaciones FINALES  de la fase de selección

ANEXO 1

Orden alfabético

DNI- Pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

52.591.540 ALVAREZ MARTINEZ MARIA VICTORIA L 112,30

11.398.005 ALVAREZ VALLINA LUIS L 116,00

19.884.993 CASTAÑER ALABAU JOSE LUIS L 140,60

76.358.614 CASTRO PANETE MARIA JOSE L 105,61

802.448 FERNANDEZ PEREIRA LUIS MIGUEL L 130,05

78.202.793 FERRER BALAGUER JUANA MARIA L 137,85

9.727.068 GARCIA RUIZ DE MORALES JOSE MARIA L 132,20

262.069 GONZALEZ ROIZ MARIA CRISTINA L 139,50

691.931 HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL L 110,50

9.366.608 IGLESIAS ALZUETA JULIO L 106,90

13.925.546 LOPEZ HOYOS MARCOS L 116,45

7.554.624 MARIN RUBIO LUIS ALBERTO L 106,05

6.557.068 MARTIN GARCIA-SANCHO JUAN L 103,40

9.292.145 MINGUELA PURAS ALFREDO L 103,85

28.683.382 MORALES PEREZ PABLO L 134,80

15.946.580 MOZO AVELLANED M. LOURDES L 117,00

27.515.988 MURO AMADOR MANUEL L 125,20

17.700.161 NOCITO COLON MERCEDES L 122,50

16.795.706 ONTAÑON RODRIGUEZ JESUS HIPOLITO L 103,85

25.131.880 PAZ ARTAL ESTELA L 130,00

7.805.853 PLAZA LOPEZ ARESIO L 146,25

5.237.261 ROLDAN SANTIAGO ERNESTO L 142,10

22.931.672 ROSIQUE ROMAN JUAN L 132,50

16.253.885 ROY ARIÑO MIREN GARBIÑE L 146,40

50.028.413 SERRANO HERNANDEZ ANTONIO L 116,35

15.851.462 URRA ARDANAZ JOSE MIGUEL L 129,25

24.175.978 VARGAS PEREZ MARIA LUISA L 138,25

2.855.542 VILCHES RUIZ BLAS CARLOS L 141,30
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16.253.885 ROY ARIÑO MIREN GARBIÑE L 146,40

7.805.853 PLAZA LOPEZ ARESIO L 146,25

5.237.261 ROLDAN SANTIAGO ERNESTO L 142,10

2.855.542 VILCHES RUIZ BLAS CARLOS L 141,30
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262.069 GONZALEZ ROIZ MARIA CRISTINA L 139,50

24.175.978 VARGAS PEREZ MARIA LUISA L 138,25

78.202.793 FERRER BALAGUER JUANA MARIA L 137,85

28.683.382 MORALES PEREZ PABLO L 134,80

22.931.672 ROSIQUE ROMAN JUAN L 132,50

9.727.068 GARCIA RUIZ DE MORALES JOSE MARIA L 132,20

802.448 FERNANDEZ PEREIRA LUIS MIGUEL L 130,05

25.131.880 PAZ ARTAL ESTELA L 130,00

15.851.462 URRA ARDANAZ JOSE MIGUEL L 129,25

27.515.988 MURO AMADOR MANUEL L 125,20

17.700.161 NOCITO COLON MERCEDES L 122,50

15.946.580 MOZO AVELLANED M. LOURDES L 117,00

13.925.546 LOPEZ HOYOS MARCOS L 116,45

50.028.413 SERRANO HERNANDEZ ANTONIO L 116,35

11.398.005 ALVAREZ VALLINA LUIS L 116,00

52.591.540 ALVAREZ MARTINEZ MARIA VICTORIA L 112,30

691.931 HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL L 110,50

9.366.608 IGLESIAS ALZUETA JULIO L 106,90

7.554.624 MARIN RUBIO LUIS ALBERTO L 106,05

76.358.614 CASTRO PANETE MARIA JOSE L 105,61

9.292.145 MINGUELA PURAS ALFREDO L 103,85

16.795.706 ONTAÑON RODRIGUEZ JESUS HIPOLITO L 103,85

6.557.068 MARTIN GARCIA-SANCHO JUAN L 103,40
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


